[image: ]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019 года									     № 21
с. Чара

О создании Координационного совета в сфере профилактики преступлений на территории муниципального района «Каларский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Порядком создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Каларский район», утвержденным решением Совета муниципального района "Каларский район" от 30 ноября 2018 года № 204, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:

1. Создать Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района «Каларский район»  и утвердить его состав в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Каларский район» калар.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
«Каларский район»								П.В. Романов

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Каларский район»
[bookmark: _GoBack]от 29 января 2019 г. № 21

Состав Координационного совета по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Каларский район»

	Романов Павел Вадимович
	-
	глава муниципального района «Каларский район», председатель Координационного Совета

	Рошкова Светлана Леонидовна
	-
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Каларский район» -  председатель комитета социального развития, заместитель председателя Координационного Совета

	Янцен Михаил Васильевич
	-
	начальник ОМВД России по Каларскому району, заместитель председателя Координационного Совета (по согласованию)

	Фомина Октябрина Геннадьевна
	-
	главный специалист комитета социального развития администрации муниципального района «Каларский район»,  секретарь Координационного Совета

	Воложанин Александр Иннокентьевич
	-
	председатель Совета муниципального района «Каларский район»

	Климова Светлана Олеговна
	-
	управляющая  делами администрации муниципального района «Каларский район»

	Симонова Альбина Абрамовна
	-
	заместитель председателя комитета социального развития администрации муниципального района «Каларский район»

	Магунова Ольга Ивановна
	-
	заместитель председателя комитета – начальник отдела управления образованием комитета социального развития администрации муниципального района «Каларский район»

	Мисюра Наталья Владимировна
	-
	консультант администрации муниципального района «Каларский район»  (юрист)

	Зубарев Алексей Александрович
	-
	начальник отделения УФСБ России по Забайкальскому краю в Каларском районе (по согласованию)

	Осадчев Федор Геннадьевич
	-
	заместитель начальника Управления ФСКН России по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Мамиев Иван Владимирович
	-
	вр.и.о. начальника Чарского линейного пункта полиции Восточно-Сибирского ЛУ МВД России на транспорте

	Сидоряк Олег Александрович
	-
	глава городского поселения «Новочарское»

	Рысева Татьяна Анатольевна
	-
	глава сельского поселения «Чарское»

	Полякова Марина Афанасьевна
	-
	глава сельского поселения «Куандинское»

	Каткова Светлана Степановна
	-
	глава сельского поселения «Икабьинское»

	Симонова Светлана Алексеевна
	-
	глава сельского поселения «Чапо-Ологское»

	Зайков Николай Вениаминович
	-
	главный врач ГУЗ «Каларская ЦРБ»

	Коренев Андрей Валерьевич
	-
	главный врач НУЗ «Узловая поликлиника на ст. Новая Чара ОАО «РЖД»

	Игнаткович Павел Олегович
	-
	врач психиатр-нарколог ГУЗ «Каларская ЦРБ»

	Пшеничная Екатерина Сергеевна

	-
	специалист территориального отдела управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Каларском районе

	Кондратьева Галина Петровна

	-
	начальник Каларского отдела Министерства социальной защиты населения Забайкальского края

	Науменко Наталья Юрьевна
	-
	директор МОУ Чарская общеобразовательная школа №1, представитель Союза работодателей

	Кушляев Евгений Юрьевич
	-
	представитель   объединения профсоюзов (по согласованию)

______________________
image1.png